
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.07.2017                                    г.  Мичуринск                                            № 774 

 

О проведении районного смотра состояния садов в сельскохозяйственных 

предприятиях района в 2017 году 

 

В целях обеспечения морального и материального стимулирования 

хозяйствующих субъектов к достижению наивысших результатов и 

повышению экономической эффективности производства, в рамках 

реализации Программы развития сельского хозяйства и регулирования 

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия 

Мичуринского района на 2013-2020 годы, утвержденной постановлением 

администрации района от 06.03.2013 № 374 (в редакции от 29.12.2016 № 

925), в соответствии с Условиями проведения районных смотров состояния 

садов  в сельскохозяйственных предприятиях района в 2017 году, 

утвержденными постановлением администрации района от 29.05.2017 № 525,  

администрация района постановляет: 

1. Провести районный смотр состояния садов сельскохозяйственных 

предприятий района28.07.2017г. 

2. Утвердить состав районной комиссии по подведению итогов 

районного  смотра состояния садов  в сельскохозяйственных предприятиях 

района согласно приложению № 1. 
3.   Утвердить смету расходов на проведение районного смотра садов в 

сельскохозяйственных предприятиях района согласно приложению № 2. 

4.  Управлению сельского хозяйства и продовольствия администрации 

района (Ремнев) обеспечить своевременное проведение районного смотра 

состояния садов в сельскохозяйственных предприятиях района. 

5. Отделу экономики администрации района (Шабанов) обеспечить 

транспортное сопровождение мероприятия. 

6. Финансовому управлению администрации района (Дуванова) 

выделить средства в соответствии с утвержденной Программой. 

7. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Тамбовский 

областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(www.top.68.ru). 

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления сельского хозяйства и продовольствия 

администрации района Ремнева А.А.  

 

 

 

И.о. главы администрации  района                                                   Н.С. Маслов 

http://www.top.68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Начальник управления сельского  

хозяйства и продовольствия  

администрации района 

 

 

 

А.А. Ремнев  

Начальник  правового отдела  

администрации района 

 

 

Т.В. Василевич 

Заместитель  начальника финансового 

управленияадминистрации района 

 

 

М.Л. Маслова 

 

 

 

 

 

 
Исп. Черникова Л.А. 

5 24 00 

 



             Приложение № 1 

                                                            Утвержден 

постановлением администрации района 

от 20.07.2017 №  774 

 
 

Состав 

районной комиссии по подведению итогов районного  смотра состояния 

садов сельскохозяйственных предприятий района в 2017 году 

  

  

  

Маслов Н.С. - первый заместитель главы администрации района, 

председатель комиссии; 

Ремнев А.А. - начальник управления сельского хозяйства и 

продовольствия администрации района, заместитель 

председателя комиссии; 

Конобеев Г.А. - начальник производственного отдела управления 

сельского хозяйства и продовольствия администрации 

района, секретарь комиссии; 

 

Члены комиссии:  

 

Белов Н.Г. - вриодиректораФГУП «Мичуринское» (по согласованию); 

Мозгалин И.А. - ветеран труда (по согласованию); 

Пронин А.И. - ветеран труда (по согласованию); 

Соловьев А.В. - директор центра инновационных агро-, био-, и пищевых  

технологий МичГау(по согласованию); 

Юшков А.Н. - врио заведующего СГЦ – ВНИИГ и СПР им. И.В. 

Мичурина (по согласованию). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 2 



Утверждена  

постановлением администрации района  

от  20.07.2017 № 774 

 

Смета 

расходов на проведение смотра состояния садов в сельскохозяйственных 

организациях района в 2017 году. 

 

№ 

п.п. 

Наименование мероприятия  Код бюджетной 

классификации 

Сумма, 

руб, коп 

1. Денежные премии 

сельскохозяйственным 

предприятиям района 

01131100183400350290 30000,00 

 Итого   30000,00 
 


